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FÖR ETT STARKARE
TILLSAMMANS 

OXELÖSUND
Catharina Fredriksson
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  Näringsliv

•	 Vi	socialdemokrater	vill	satsa	på	ett	levande	centrum		
med	ett	torg	där	människor	möts,	med	plats	för	både		
handel	och	fritid.	

•	 Vi	anser	att	när	samhället	växer	med	nya	människor	och		
företag	vill	vi	vara	snabba	med	att	bygga	ut	infrastrukturen		
med	vatten	och	avlopp,	fiberanslutningar	och	nya	anslutnings-
vägar	till	nya	bostadsområden.

•	 Vi	vill	att	det	offentliga	ska	fortsätta	att	äga	och	ha	rådighet		
över	energi	och	VA-frågor,	stadsnät	och	fjärrvärme.	Det	är		
viktigt	för	att	alla	ska	ha	tillgång	till	det	till	ett	rimligt	pris.

•	 Vi	vill	främja	den	lokala	handeln.	Det	gör	vi	genom	att	skapa		
förutsättningar	som	gör	det	enkelt	att	bedriva	verksamhet	i		
Oxelösund	men	också	genom	att	uppmuntra	invånare	och		
besökare	till	att	handla	lokalt.

•	 Vi	vill	att	det	fortsatt	ska	vara	avgiftsfritt	att	parkera	på		
våra	offentliga	parkeringar.	

•	 Vi	vill	fortsätta	utveckla	området	kring	gästhamnen	och	att		
det	fortsatt	ska	vara	i	kommunal	ägo	och	därför	viktigt	att		
vi	investerar	själva.

•	 Vi	vill	fortsätta	att	rusta	befintliga	gator	och	vägar.
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OXELÖSUND VÄXER
OCH UTVECKLAS

Tommy Karlsson
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  Bostäder
•	 Vi	socialdemokrater	anser	att	bostaden	är	en	social	rättighet	och		

bostadspolitiken	en	viktig	del	av	välfärdspolitiken.	Vi	vill	att		
hela	Oxelösund	ska	utvecklas	och	ha	bra	och	trygga	boende-	
miljöer.		

•	 Vi	tycker	det	viktigt	att	det	finns	ett	bra	utbud	av	bostäder		
för	alla,	oavsett	storlek	på	plånboken.	I	Oxelösund	vill	vi	se		
blandade	bostadsområden	med	villor,	radhus	och	flerfamiljs-	
hus	som	bryter	den	växande	bostadssegregationen.	

•	 Vi	vill	satsa	på	att	höja	standarden	i	de	hyresrätter	som		
kommunen	äger	genom	Kustbostäder,	med	start	i	innerstaden.		
Vår	ambition	är	att	även	höja	standarden	i	den	yttre	miljön,		
för	allas	trygghet	och	trivsel.

•	 Vi	vill	skapa	nybyggnation	där	det	går	att	förtäta.	Då	utnyttjar		
vi	det	som	redan	finns,	som	gator	och	ledningar.	Det	är	smart		
för	miljön	och	för	att	spara	resurser	och	mark	i	vår	kommun.

•	 Vi	vill	göra	platsanalyser	för	att	skapa	ökad	trygghet	i	bostads-		
områden.
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FÖRENINGSLIV
ETT KULTUR- OCH

FÖR ALLA
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   Kultur och fritid

•	 Vi	socialdemokrater	vill	att	det	ska	finnas	valmöjligheter	för	alla	
våra	medborgare,	inom	kultur	och	fritid.	Gammal	som	ung	ska		
få	möjligheten	till	att	kunna	utöva	sport,	gå	på	utställningar		
eller	delta	på	musikunderhållning.	

•	 Vi	vill	att	våra	unga	ska	vara	prioriterade.	Det	ska	ske	genom		
att	föreningsbidragen	riktas	mot	våra	barn	och	unga.

•	 Vi	vill	värna	våra	barn	och	ungas	trygghet	genom	att	arbeta		
så	att	fler	vuxna	finns	i	barn	och	ungdomars	miljöer.

•	 Vi	vill	att	helg-	och	lovaktiviteter	prioriteras.

•	 Vi	vill	värna	och	utveckla	vår	Kulturskola.

•	 Vi	vill	utreda	möjligheten	att	inrätta	en	Fritidsbank,		
där	barn	och	unga	kan	låna	sportutrustning.

•	 Vi	vill	utveckla	området	”Jogersöhem”	till	ett	turistområde		
med	möjlighet	till	övernattning,	aktivitet	och	bad.	

•	 Vi	vill	fortsatt	lägga	resurser	på	våra	badplatser	och	vår		
fantastiska	skärgård	för	att	den	ska	vara	tillgänglig	och		
hålla	en	hög	standard.

•	 Vi	vill	bygga	en	actionpark	för	våra	barn	och	ungdomar		
på	Frösängsgärde	och	utveckla	det	till	en	attraktiv	plats.

Valprogram OXelösund.indd   7 2022-06-28   21:20:21



TRYGGT ATT ÅLDRAS
DET SKA VARA

I OXELÖSUND
Linus Fogel
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    Vård och omsorg 
•	 Vi	socialdemokrater	vill	att	alla	i	omsorgen	ska	ha	en	fast	omsorgs-

personal	knuten	till	sig	och	alla	som	jobbar	i	omsorgen	ska	kunna	
förstå	och	göra	sig	förstådda	i	svenska	språket,	både	i	tal	och	skrift.		

•	 Vi	tycker	att	i	Oxelösund	ska	vår	verksamhet	drivas	i	kommunal		
regi	och	inga	skattepengar	ska	gå	till	vinster	i	välfärden.

•	 Vi	tycker	att	alla	som	har	behov	av	särskilt	boende	ska	ha	ett		
anpassat	och	bra	boende,	vi	vill	även	utöka	samverkan	med		
frivilligorganisationer	för	att	bryta	ensamheten	för	äldre.

•	 Vi	vill	att	du	som	behöver	stöd	av	samhället	ska	få	din	vård	i	så		
stor	utsträckning	som	möjligt	hemma	i	Oxelösund.	Vi	vill	därför		
ha	egna	familjehem	och	behandlingsverksamhet	på	hemmaplan.		
Vi	vill	ha	en	väl	fungerande	förebyggande	verksamhet	i	skolorna	
och	i	den	öppna	verksamheten.	

•	 Vi	vill	värna	om	goda	arbetsvillkor	för	dig	som	är	anställd	inom		
omsorg.	Alla	ska	kunna	jobba	100%	och	ofrivilliga	delade	turer		
ska	bort.	Undersköterska	ska	vara	lägsta	utbildningsnivå	för		
anställda	och	vi	ska	bedriva	en	aktiv	kompetensutveckling.	

•	 Vi	anser	att	arbete	ger	människor	en	ekonomisk	frihet	och	möjlighet		
till	personlig	utveckling.	Alla	som	kan	arbeta	ska	bidra	till	vår		
gemensamma	välfärd.	Därför	vill	vi	fortsätta	driva	och	utveckla	
arbetsmarknadsenheten	”Drivhuset”	för	att	fler	ska	kunna	ta		
ett	jobb	eller	utbilda	sig.

•	 Vi	vill	att	anställda	inom	vård	och	skola	ska	ha		
tillgång	till	arbetsskor.
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SKOLA MED BARN
EN NÄRA

OCH UNGA I FOKUS
Britta Bergström
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   Skola och utbildning
•	 Vi	socialdemokrater	vet	att	en	bra	förskola	och	skola	för		

våra	barn	lägger	grunden	för	ett	gott	vuxenliv.	Vi	vet	att		
behörighet	till	gymnasiet	är	en	stark	grund	att	stå	på.

•	 Vi	vill	ha	en	skola	som	är	likvärdig	för	alla.	Det	betyder	att		
elever	ska	kunna	välja	skola	i	Oxelösund,	men	skolor	ska	inte		
kunna	välja	elever.

•	 Vi	vill	att	fokus	ska	vara	kunskap	och	bildning,	inte	vinstjakt	-		
stoppa	vinstuttagen	i	skolans	värld.

•	 Vi	vill	öka	andelen	yrkesutbildad	och	behörig	personal	inom		
förskola	och	skola	med	lägsta	utbildningsnivå	barnskötare.

•	 Vi	vill	behålla	och	utveckla	läxhjälp	och	en	skola	på	lovet		
som	fokuserar	på	barnen	och	deras	behov.

•	 Vi	vill	fortsätta	med	frukost	till	alla	barn	på	F-9	skolor.

•	 Vi	vill	fortsätta	jobba	för	skolnärvaro	för	våra	barn		
och	unga	genom	familj	och	skolpedagoger.
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MILJÖVÄNLIGARE
FÖR ETT 

OXELÖSUND
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    Klimat och miljö
•	 Vi	socialdemokrater	vill	snabba	på	omställningen	till		

ett	hållbart	samhälle.

•	 Vi	vill	fortsätta	att	bygga	laddstolpar,	både	i	bostads-	
områden	och	i	offentliga	miljöer.

•	 Vi	vill	bygga	mer	anläggningar	med	solpaneler.

•	 Vi	vill	bygga	en	ny	återvinningscentral.		
Nuvarande	återvinningscentral	är	trång	och	det	är		
svårt	att	sortera	rätt.

•	 Vi	vill	införa	flerfackstunnor.	Då	kan	vi	sortera	hushållsnära.		
Det	leder	till	färre	transporter	och	bättre	sortering.

•	 Vi	vill	byta	ut	kommunens	fordon	till	miljöfordon.
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Våra kandidater 
till kommunfullmäktige

1				Catharina	Fredriksson,	57	år,	Kommunalråd
2				Linus	Fogel,	49	år,	Lärare
3				Britta	Bergström,	68	år,	F.d.	Arbetsterapeut
4				Tommy	Karlsson,	61	år,	Arbetsmiljötekniker
5				Linda	Hägglund,	48	år,	Gruppchef
6				Inge	Ståhlgren,	70	år	Pensionär
7				Malin	Björgum,	48	år,	Undersköterska
8				Sebastian	Avander,	44	år,	Järnverksarbetare
9				Nina	Wikström	Tiala,	50	år,	Järnverksarbetare
10		Rune	Tschermernjack,	55	år,	Avsnittschef
11		Birgitta	Luoto,	77	år,	Pensionär
12		Alexander	Fernberg,	27	år,	Undersköterska
13		Ing-Marie	Wahlström,	77	år,	Pensionär
14		Bror	Sterner,	74	år,	Pensionär
15		Katarina	Backberg,	58	år,	Administratör
16		Håkan	Carlsson,	70	år,	Fd	stålverksarbetare
17		Fia	Nygren,	49	år,	Specialistundersköterska	demens
18		Jonas	Widegren,	49	år,	Systemadministratör
19		Lena	Svedlindh,	68	år,	Förskolelärare
20		Arne	Algothsson,	76	år,	Pensionär
21		Lena	Blomkvist,	64	år,	Pensions	-	försäkringsspecialist
22		Yonatan	Kiro,	40	år,	Arbetsförmedlare
23		Lena	Karlsson-Aronsson,	40	år,	Undersköterska
24		Ferry	Hagi,	61	år,	Processtekniker
25		Claes-Göran	Borrman,	62	år,	Hamnarbetare
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Bli medlem i Socialdemokraterna, läs av QR-koden med Swish
Hemsida: www.socialdemokraternaoxelosund.se

E-post: oxelosund@socialdemokraterna.se

OXE LÖSUND
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